
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
13/jul./2020

 Del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
11:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $7,756,528.00 $66,622,515.63 $1,386,751.34$65,235,764.29 $9,143,279.34

   ACTIVO CIRCULANTE $7,756,528.00 $6,841,996.34 $1,360,010.27$5,481,986.07 $9,116,538.27

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,710,653.23 $3,758,261.38 $1,407,381.76$2,350,879.62 $5,118,034.99

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,045,874.77 $3,083,734.95 -$47,371.49$3,131,106.44 $3,998,503.28

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $59,780,519.29 $26,741.07$59,753,778.22 $26,741.07

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $56,027,681.47 $0.00$56,027,681.47 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,412,896.65 $26,741.07$3,386,155.58 $26,741.07

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $240,794.00 $0.00$240,794.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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